

Estatistik.dk ApS

Rolighedsvej 36B, 8240 Risskov

CVR-nr. 31 25 38 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2017.

Kent Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Estatistik.dk ApS Rolighedsvej 36B 8240 Risskov CVR-nr.: 31 25 38 29 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anette Nielsen Kusk, Formand Rasmus Nielsen Kusk Kent Torben Nielsen
Direktion	Kent Torben Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	K.T.N. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i forskning og udvikling, videnformidling, databaseopbygning samt rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.408.704 kr. mod 1.155.000 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør -541.286 kr. mod -444.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet fortsatte i 2016 den positive udvikling og leverer nu erhvervsstatistikker til 3 ud af 4 af landets kommuner. Databaserne består af en lang række specialiserede erhvervsstatistikker, der ud over erhvervsbeskæftigelse- og uddannelsesstatistikker, der bygger på Danmarks Statistiks registre, er udvidet med en unik database over iværksættere og danske vækstvirksomheder. Endelig inddrages regnskabs- og virksomhedsoplysningerne fra CVR. Denne database, der er udviklet over de seneste år, tages i sin færdige form i anvendelse i andet halvår 2017.

Statistikkerne finder primært anvendelse i ministerier og styrelser, i landets regioner, kommuner, Væksthuse og i brancheorganisationer. Der arbejdes intensivt på at udvikle skræddersyede statistikker, der er tilpasset erhvervsvirksomheder.

Den fortsatte udvikling af statistikker og databaser vil være en væsentlig del af selskabets aktiviteter i 2017, hvor sammenkoblingen af specialstatistikker fra Danmarks Statistik med CVR-registerets åbne database, allerede har sikret selskabet en platform, der for alvor gør det muligt, at gøre brug af selskabets kernekompetence.

Målsætningen er, at eStatistik i de kommende år skal udbygge sin position, som en af de største private udbydere af registerbaserede erhvervsstatistikker.

Kapitalberedskab:

Selskabet har af sit moderselskab opnået tilsagn om den nødvendige finansiering, til at kunne fortsætte sine aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.408.704	1.155
1 Personaleomkostninger	-1.334.685	-1.269
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-386.672	-387
Driftsresultat	-312.653	-501
2 Øvrige finansielle omkostninger	-166.307	-151
Resultat før skat	-478.960	-652
Skat af årets resultat	-62.326	208
Årets resultat	-541.286	-444
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-541.286	-444
Disponeret i alt	-541.286	-444

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	708.898	1.095
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>708.898</u>	<u>1.095</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>708.898</u>	<u>1.095</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	968.750	203
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	520.000	363
Udskudte skatteaktiver	436.138	540
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.536	0
Andre tilgodehavender	53.333	53
Tilgodehavender i alt	<u>2.019.757</u>	<u>1.159</u>
Likvide beholdninger	<u>11.849</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.031.606</u>	<u>1.216</u>
Aktiver i alt	<u>2.740.504</u>	<u>2.311</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-2.379.431	-1.838
Egenkapital i alt	-2.254.431	-1.713
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.919	89
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.391.673	3.662
Anden gæld	355.343	273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.994.935	4.024
Gældsforpligtelser i alt	4.994.935	4.024
Passiver i alt	2.740.504	2.311
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.263.681	1.139
Andre omkostninger til social sikring	17.118	16
Personaleomkostninger i øvrigt	53.886	114
	1.334.685	1.269
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	164.446	150
Andre finansielle omkostninger	1.861	1
	166.307	151
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	520.000	363
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	520.000	363
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	520.000	363
	520.000	363
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125
	125.000	125
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.838.145	-1.394
Årets overførte overskud eller underskud	-541.286	-444
	-2.379.431	-1.838

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.T.N. Holding ApS, CVR-nr. 28321139 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte og renter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.